
  

 
 
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Kadaňský Rohozec 
Sp. značka / č.j.: SP16132/2019-508101 / SPU 140130/2020/508100/Krat 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: - 
číslo VZ v Úředním 
věstníku EU: - 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: služby 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 22. 04. 2020 pod č. j. SPU 133829/2020/508100/Krat rozhodl 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, v rámci veřejné zakázky s názvem 
Komplexní pozemkové úpravy Kadaňský Rohozec na základě provedeného hodnocení a 
posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel: 
 
Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení: 

Ing. Václav Kellner 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Kolová 149, 360 01 Kolová 

Právní forma Fyzická osoba podnikající 

IČO: 11393807 

 
 
1) Odůvodnění výběru:  
 
Nabídky na předmětnou veřejnou zakázku podalo ve stanové lhůtě, tj. 01.04.2020 do 09:00 
hod. 11 dodavatelů.  
 

Poř. Č. Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Datum 
podání 

Čas 
podání 



  

 
 
 

2 
 

nabídky nabídky 
1 GEOŠRAFO, s.r.o. 25.3.2020 8:45:20 
3 Foltánek s.r.o. 25.3.2020 14:13:01 
4 Ing. Václav Kellner 30.3.2020 10:33:41 

5 GROMA PLAN s.r.o. 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o 30.3.2020 14:38:41 

6 
Geodetická kancelář Nedoma & 
Řezník, s.r.o. 
GEOS Litoměřice s.r.o. 

30.3.2020 17:00:32 

7 AGROPOZ CB s.r.o. 
GEOPOZEM CB s.r.o. 31.3.2020 9:10:44 

8 
GK Plavec – Michalec Geodetická 
kancelář s.r.o. 
Ing. Josef Honz 

31.3.2020 12:07:50 

9 AGROPROJEKT PSO s.r.o. 31.3.2020 12:14:30 
10 GEOREAL spol. s r.o. 31.3.2020 16:34:37 
11 GB-geodezie 1.4.2020 6:20:30 
12 AGROPLAN, spol. s r.o. 1.4.2020 7:19:47 

 
 
Pro hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti uchazečů v zadávacím řízení a 
posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny v této veřejné zakázce jmenoval zadavatel 
komisi. Komise provedla nejprve hodnocení nabídek dle způsobu, který zadavatel vymezil 
v zadávacích podmínkách. Hodnocení proběhlo podle ekonomické výhodnosti nabídek s 
následujícími kritérii:  
Kritérium hodnocení č. 1: Celková nabídková cena v Kč bez DPH  80 % 
Kritérium hodnocení č. 2: Délka záruční lhůty v měsících   20 % 
Podrobněji viz příloha: Zpráva o hodnocení nabídek.  
Na svém druhém jednání komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka 
v zadávacím řízení podle § 37 zákona. Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
posuzovala komise u uchazečů, kteří se v rámci hodnocení nabídek umístili na prvních třech 
místech. U dvou nabídek č. 5 a č. 6 komise konstatovala, že splňují podmínky účasti 
v zadávacím řízení. U nabídky č. 4 doporučila komise zadavateli vyzvat uchazeče k 
písemnému objasnění či doplnění nabídky podle § 46 zákona.  
Současně komise posuzovala nabídky těchto účastníků podle § 113 zákona, zda nabídkové 
ceny neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Vzhledem k faktu, že komise při 
posuzování nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona 
neidentifikovala, došla komise k závěru, že při posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 
dle § 113 zákona nebyla u posuzovaných nabídek tato cena shledána. 
Po objasnění a doplnění nabídky vyzvaného uchazeče komise na svém třetím jednání 
konstatovala, že i nabídka č. 4 splňuje podmínky účasti v tomto zadávacím řízení.  
Komise poté na základě provedeného hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona, posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny dle § 113 zákona a písemného objasnění či doplnění nabídek dle § 46 
zákona,  
doporučila zadavateli uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku - Komplexní pozemkové 
úpravy Kadaňský Rohozec s uchazečem nabídky č. 4, Ing. Václavem Kellnerem. 



  

 
 
 

3 
 

Zadavatel se závěry a doporučením komise vyjádřil souhlas, načež dne 22. 04. 2020 
rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této 
části veřejné zakázky je nabídka dodavatele: Ing. Václava Kellnera 
 
2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 
 
Dodavatel předložil čestné prohlášení, z jehož obsahu je zřejmé splnění: 
a)  základní způsobilosti dle § 74 zákona 
 
b)  profesní způsobilosti:  
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona -  je oprávněn podnikat v oboru „Projektování 
pozemkových úprav“ a „Výkon zeměměřických činností“. 
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  je odborně způsobilý neboť disponuje: 
 

1) úředním oprávněním pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle 
§ 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem 
uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) zákona č. 200/1994 Sb., Ing. 
Václava Kellnera a Ing. Jany Sasové, 

2) pravomocným úředním oprávněním k projektování pozemkových úprav ve smyslu  
§ 18 odst. 1 zákona č. 139/2002 Sb. o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Václava Kellnera, 
Ing. Simony Cikánové a Ing. Jany Sasové, 

3) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 
pro obor „Dopravní stavby“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, Ing. Jana Rusňáka,  

4) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 
pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 
stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Petry Neubauerové, 

5) osvědčením o autorizaci nebo osvědčením o registraci pro výkon vybrané činnosti 
k projektování USES (Územních systémů ekologické stability) dle zákona  
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, RNDr. Jana Křivance,  

 
c) technické kvalifikace: byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 
doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele: 

• Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Děpoltovice, zapsání do KN – 11/2019, rozsah 
505 ha, objednatel Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský 
kraj, Pobočka Karlovy Vary, 



  

 
 
 

4 
 

• Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Německý Chloumek, zapsání do KN – 7/2019, 
rozsah 341 ha, objednatel Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Karlovarský kraj, Pobočka Karlovy Vary 

 
Byl předložen seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu kvality, bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli: 
 

• Ing. Václav Kellner, oprávnění projektant pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 
Sb., oprávnění geodet dle § 13 odst. 1 písm. a), b), c) zákona 200/1994 Sb., 

• Ing. Jana Sasová, oprávnění projektant pozemkových úprav dle zákona č. 139/2002 
Sb., oprávnění geodet dle § 13 odst. 1 písm. a), b) zákona 200/1994 Sb., 

• Ing. Simona Cikánová, oprávnění projektant pozemkových úprav dle zákona č. 
139/2002 Sb., 

• Ing. Petra Neubauerová, osoba s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor 
vodohospodářské stavby, 

• Ing. Jan Rusňák, osoba s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor dopravní 
stavby, 

• RNDr. Jan Křivanec, osoba s autorizací podle zákona č. 360/1992 Sb., pro obor 
projektování ÚSES 

 
 
Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 
dodavatele stěžovateli.  
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat 
elektronicky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
S pozdravem 
 
V Teplicích dne 27. 4. 2020 
 
 
…………………………………. 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
Ředitel KPÚ pro Ústecký kraj  
 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 
 


	Oznámení o výběru DODAVATELE
	V Teplicích dne 27. 4. 2020

		2020-04-27T16:41:40+0200
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podepsáno programem vOKOsCom




